Radiale Gewrichtslager GE140COMP-S - 140 x 210 x 70 x 90mm

https://www.nexaparts.nl/radiale-gewrichtslager-ge140comp-s-140-x-210-x-70-x-90mm

Specificaties
Productnummer
Merk

Categorie
afmeting

Materiaal

Kleur

Style

model

Gewicht

B (kogelbreedte)
C (kooibreedte)
CN radiale speling
D (huis)

Diameter gat (d)
Dichting
Draaggetal dynamisch
Draaggetal statisch
Draaihoek

Kleur

Materiaal

Model

Norm

Afmeting

GE140COMP-S

NexaParts

Radiale Gewrichtslagers

140 x 210 x 70 x 90 mm

RVS / hardweefsel composiet
Metaal

GE140COMP-S (d (gat) 140 mm)
Gewrichtslager radiaal onderhoudsvrij
8.50 Kg

90 mm

70 mm

0-0,085 mm

210 mm

140 mm

No

1010 kN

1775 kN

77?2°7

Metaal

RVS / hardweefsel composiet
Gewrichtslager radiaal onderhoudsvrij
DIN ISO 12 240-1 E

140 x 210 x 70 x 90 mm
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